АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» на 2021 год»
от   16.10.2021 года

Место проведения:
здание администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»                               Присутствовали: 21 чел.
Вопрос публичных слушаний:

Проект решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» «О бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2022 год» (Далее- проект решения).
Слушали: информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.

В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступило.
Большинством голосов присутствующих («За» -21 чел. «Против» - нет, «Воздержалось» - нет) рекомендовано принять проект решения без замечаний и предложений.
Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов
Секретарь

               В.А. Азимов